
 

レスキューライン競技結果 

 

 

 

 

 

 

 

チーム

番号

タイル

得点

ギャップ

得点

障害物

得点

バンプ

得点
脱出得点

孤立した

被災者に

よる得点

協力

得点

競技進行

の停止
合計点 競技時間

RL01-1 90 30 30 10 0 40 0 4 200 03:47

RL02-1 52 20 30 10 0 0 0 6 112 04:05

RL03-1 84 30 30 10 0 40 0 3 194 03:51

RL04-1 46 20 15 10 0 0 0 8 91 04:22

RL05-1 60 20 15 10 30 40 0 16 175 06:59

RL06-1 40 0 15 5 0 0 0 7 60 05:30

RL07-1 84 30 30 10 0 40 0 1 194 03:02

RL08-1 46 20 15 10 0 20 0 7 111 08:00

満点 90 30 30 10 30 40 30 0 260

ロボット1フィールド1

チーム番

号

タイル

得点

ギャップ

得点

障害物

得点

バンプ

得点
脱出得点

孤立した

被災者に

よる得点

協力

得点

競技進行

の停止
合計点 競技時間

RL01-1 78 30 30 10 30 40 0 2 218 0:05:55

RL02-1 30 0 15 5 0 0 0 11 50 0:05:07

RL03-1 48 30 0 5 0 40 0 5 123 0:03:34

RL04-1 35 10 0 5 0 0 0 3 50 0:02:53

RL05-1 90 30 30 10 30 40 0 5 230 0:05:05

RL06-1 60 30 30 5 0 0 0 4 125 0:05:45

RL07-1 30 0 15 0 0 0 0 9 45 0:02:35

RL08-1 65 30 15 10 30 20 0 2 170 0:04:59

満点 90 30 30 10 30 40 30 0 260

ロボット1フィールド2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

チーム番号
タイル

得点

ギャップ

得点

障害物

得点

バンプ

得点

交差点

得点

脱出

得点

避難ゾーン

乗数

ライントレース点

+ 脱出得点
競技進行の停止 合計点 競技時間

RL01-2 5 30 0 0 10 0 1 25 15 25 05:42

RL02-2 5 30 0 0 10 0 1 45 16 45 05:35

RL03-2 30 40 0 0 10 0 1 80 9 80 04:51

RL04-2 5 40 0 0 20 0 1 65 16 65 06:33

RL05-2 5 0 0 0 0 0 1 5 0 5 01:29

RL06-2 5 0 0 0 0 0 1 5 6 5 03:39

RL08-2

(１回目)
47 30 15 5 30 0 1 127 6 127 05:47

RL08-2

(2回目)
5 20 0 0 10 0 1 35 8 35 08:00

満点 80 40 15 5 30 60 4.39 230 0 1010

ロボット2フィールド1

チーム番号
タイル

得点

ギャップ

得点

障害物

得点

バンプ

得点

交差点

得点

脱出

得点

避難ゾーン

乗数

ライントレース点

+ 脱出得点
競技進行の停止 合計点 競技時間

RL01-2 34 20 15 5 40 5 1 119 11 119 05:13

RL02-2 42 20 15 5 40 0 1 122 10 122 04:29

RL03-2 20 20 15 0 30 0 1 85 13 85 05:18

RL04-2 5 20 15 0 0 0 1 40 15 40 04:40

RL05-2 5 0 0 0 0 0 1 5 8 5 04:39

RL06-2 5 0 0 0 0 0 1 5 8 5 03:26

RL08-2

(１回目)
5 20 0 0 0 0 1 25 12 25 07:46

RL08-2

(2回目)
60 20 15 5 10 0 1 110 5 110 06:15

満点 95 20 15 5 50 60 4.39 245 0 1076

ロボット2フィールド2

順位

1

2

3

4

5

6

7

8

ロボット1　個別順位

185

162

141

418

405

317

281

239

125

50

50

218

230

123

170

45

フィールド1得点

200

175

194

111

194

60

112

91

RL06-1

RL02-1

RL04-1

RL01-1

RL05-1

RL03-1

RL08-1

RL07-1

チーム名 フィールド2得点 合計得点

順位 チーム 合計得点

1 RL01 592

2 RL03 482

3 RL08 426

4 RL05 415

5 RL07 391

6 RL02 329

7 RL04 246

8 RL06 195

スーパーチーム総合順位

順位

1

2

3

4

5

6

7

8

合計得点

174

167

165

152

145

105

10

10

ロボット2　個別順位

5

5

フィールド2得点

114

122

85

25

110

40

5

5

フィールド1得点

60

RL05-2

RL06-2

45

80

127

35

65

RL02-2

RL03-2

RL08-2(1回目)

RL08-2(2回目)

RL04-2

チーム名

RL01-2


