

## レスキューライン競技結果

	ロボット1フィールド1									
チーム 番号	タイル 得点	ギャップ 得点	障害物 得点	バンプ 得点	脱出得点	孤立した 被災者に よる得点	協力得点	競技進行 の停止	合計点	競技時間
RL01-1	90	30	30	10	0	40	0	4	200	03:47
RL02-1	52	20	30	10	0	0	0	6	112	04:05
RL03-1	84	30	30	10	0	40	0	3	194	03:51
RL04-1	46	20	15	10	0	0	0	8	91	04:22
RL05-1	60	20	15	10	30	40	0	16	175	06:59
RL06-1	40	0	15	5	0	0	0	7	60	05:30
RL07-1	84	30	30	10	0	40	0	1	194	03:02
RL08-1	46	20	15	10	0	20	0	7	111	08:00
満点	90	30	30	10	30	40	30	0	260	

	ロボット1フィールド2									
チーム番 号	タイル 得点	ギャップ 得点	障害物 得点	バンプ 得点	脱出得点	孤立した 被災者に よる得点	協力	競技進行 の停止	合計点	競技時間
RL01-1	78	30	30	10	30	40	0	2	218	0:05:55
RL02-1	30	0	15	5	0	0	0	11	50	0:05:07
RL03-1	48	30	0	5	0	40	0	5	123	0:03:34
RL04-1	35	10	0	5	0	0	0	3	50	0:02:53
RL05-1	90	30	30	10	30	40	0	5	230	0:05:05
RL06-1	60	30	30	5	0	0	0	4	125	0:05:45
RL07-1	30	0	15	0	0	0	0	9	45	0:02:35
RL08-1	65	30	15	10	30	20	0	2	170	0:04:59
満点	90	30	30	10	30	40	30	0	260	



ロボット2フィールド1											
チーム番号	タイル 得点	ギャップ 得点	障害物 得点	バンプ 得点	交差点 得点	脱出 得点	避難ゾーン 乗数	ライントレース点 + 脱出得点	競技進行の停止	合計点	競技時間
RL01-2	5	30	0	0	10	0	1	25	15	25	05:42
RL02-2	5	30	0	0	10	0	1	45	16	45	05:35
RL03-2	30	40	0	0	10	0	1	80	9	80	04:51
RL04-2	5	40	0	0	20	0	1	65	16	65	06:33
RL05-2	5	0	0	0	0	0	1	5	0	5	01:29
RL06-2	5	0	0	0	0	0	1	5	6	5	03:39
RL08-2 (1回目)	47	30	15	5	30	0	1	127	6	127	05:47
RL08-2 (2回目)	5	20	0	0	10	0	1	35	8	35	08:00
満点	80	40	15	5	30	60	4.39	230	0	1010	

	ロボット2フィールド2										
チーム番号	タイル 得点	ギャップ 得点	障害物 得点	バンプ 得点	交差点 得点	脱出	避難ゾーン 乗数	ライントレース点 + 脱出得点	競技進行の停止	合計点	競技時間
RL01-2	34	20	15	5	40	5	1	119	11	119	05:13
RL02-2	42	20	15	5	40	0	1	122	10	122	04:29
RL03-2	20	20	15	0	30	0	1	85	13	85	05:18
RL04-2	5	20	15	0	0	0	1	40	15	40	04:40
RL05-2	5	0	0	0	0	0	1	5	8	5	04:39
RL06-2	5	0	0	0	0	0	1	5	8	5	03:26
RL08-2 (1回目)	5	20	0	0	0	0	1	25	12	25	07:46
RL08-2 (2回目)	60	20	15	5	10	0	1	110	5	110	06:15
満点	95	20	15	5	50	60	4.39	245	0	1076	

ロボット1 個別順位							
順位	チーム名	フィールド1得点	フィールド2得点	合計得点			
1	RL01-1	200	218	418			
2	RL05-1	175	230	405			
3	RL03-1	194	123	317			
4	RL08-1	111	170	281			
5	RL07-1	194	45	239			
6	RL06-1	60	125	185			
7	RL02-1	112	50	162			
8	RL04-1	91	50	141			

	ロボット2 個別順位						
順位	チーム名	フィールド1得点	フィールド2得点	合計得点			
1	RL01-2	60	114	174			
2	RL02-2	45	122	167			
3	RL03-2	80	85	165			
4	RL08-2(1回目)	127	25	152			
5	RL08-2(2回目)	35	110	145			
6	RL04-2	65	40	105			
7	RL05-2	5	5	10			
8	RL06-2	5	5	10			

スーパーチーム総合順位						
順位	チーム	合計得点				
1	RL01	592				
2	RL03	482				
3	RL08	426				
4	RL05	415				
5	RL07	391				
6	RL02	329				
7	RL04	246				
8	RL06	195				